

---

## DEVIZ DEPANARE RETEA , CONFIGURARE SERVER

I.D.: 50927677

---

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	50312320-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.585,33 RON - 5.585,33 RON

---

Descriere: 1 WELL CABLU RETEA FTP CAT6 O FIRE CUPRU FTP6-CU-305-WL buc 25 2.36 59.00 11.21 2  
LEGRAND PRIZA RJ45 UTP CAT6 1M MOSAIC 76561/LEG buc 2 63.03 126.05 23.95 3  
VALUELINE MUFA RJ45 PT CABLU UTP CAT 6 VLCP89304T buc 4 2.10 8.40 1.60 4 HITACHI-LG  
ODD 8X EXTERN BK RETAIL GP57ES40 buc 3 756.30 2268.91 431.09 5 DELL MEMORIE 16GB  
MODULE 2RX8 DDR4 RDIMM 2666MHZ AA138422-DL buc 1 1322.97 1322.97 251.36 Valoare  
Materiale 3785.33 719.21 Manoperă 1 MANOPERA CONFIGURARE SERVER- UPGRADE SISTEM  
DE OPERARE buc 1 800.00 800.00 152.00 2 MANOPERA DEPANARE RETEA CALCULATOARE ,  
CONFIGURARE IMPRIMANTE, SETARI IP CALCULATOARE buc 1 1000.00 1000.00 190.00 Valoare  
Manoperă 1800.00 342.00

---